Заседание Совета по инвестициям при Главе Октябрьского района
23  апреля 2014г                                                                                   п. Каменоломни
Проводит заседание Глава Октябрьского района  Е.П. Луганцев
Присутствуют:

Протасов М.Н. – заместитель Главы администрации района по инвестиционной   политике

Овчиева  Л.В.   – заместитель Главы администрации района, начальник ФЭУ

Мурашко Г.В. – начальник отдела инвестиционного развития

Доценко О.А.  – начальник отдела архитектуры и сопровождения проектов;
                Мартюк Н.В.   – заместитель Главы Администрации Октябрьского района  по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности;
                 Болдырева И.В. - главный специалист по претензионно-исковой работе Админстрации Октябрьского района

Григоров О.П. -  председатель комитета по управлению муниципальным  имущес-           ством Администрации Октябрьского района
Сорокин Е.Н. - начальник отдела по содействию развития малого и среднего    предпринимательства Администрации Октябрьского района

Таегян З.А. - заместитель начальника управления – начальник отдела строительства, ремонта, ЖКХ  Администрации Октябрьского района

Симисенко М.С. - начальник  отдела  по организации  строительства и создания условий  для жилищного строительства Администрации Октябрьского района

Повестка дня:
О планируемых к реализации инвестиционных проектах на территории Октябрьского района:
1. Комплексная жилая застройка в п. Каменоломни, докладчик Глава Каменоломенского поселения Каколевский В.П.
2. Передача земельного участка от «Юг Руси»,  докладчик  Григоров О.П.

3. Отдел образования Администрации Октябрьского района, докладчик Табаровец  Е.В.:

-Проектирование и оформление земельного участка под спортзал х. Ильичевка, Алексеевское поселение;
-Строительство детских садиков в сл. Красюковская и п. Каменоломни.
4.  ООО «Таир», докладчик  Яранцев Юрий Борисович:
-Магазин строительных материалов в п. Персиановский.
5.  ООО «Интессо», докладчик  Григорян Рубен Александрович:
-Предприятие  по производству светодиодных светильников.
6. ООО «ЮгПром», докладчик Козлов Сергей Михайлович:
-Цех по производству электрической продукции.
7. ООО «Гринпик», докладчик Гольцев Олег:
-Предприятие по производству железобетонных конструкций.